
4 (5) 

 

 

Ulrica Riis Pedersen har skriftligen svarat på en skrivelse. Anna Lund har därefter 

pratat med Ann Sandin Lindgren.   

 

Beredningen diskuterar frågor om debattklimatet, hur extrema yttringar i sociala 

medier kan hanteras samt behovet av olika insatser för att stärka demokratin och 

motverka bland annat främlingsfientlighet. Det konstateras att de 

företroendevalda i kommunen tidigare haft ett bra samarbete över partigränserna 

i dessa frågor och att det arbetet bör återupptas.     

 

Kommunstyrelsens ordförande har efter ett erbjudande från EXPO, inbjudit 

kommunens förtroendevalda till ett seminarium kring antisemitism. Under 

seminariet gav kommunstyrelsens ordförande, Fredrik Saweståhl, 

demokratiberedningen i uppdrag att diskutera och föreslå fortsatta insatser för att 

stärka demokratin och motverka främlingsfientlighet och intolerans mot 

olikheter.   

 

Demokratiberedningen är överens om att fortsätta diskutera och planera olika 

insatser i dessa frågor.  

 

Socialdemokraterna inkommer med särskilt yttrande 

 

§ 5 Nästa möte 

 

Nästa möte är 28November klockan 18.30.  

 

Då kommer vi bland annat att få en genomgång av erfarenheter av arbetet med 

Översiktplanen Tyresö 2035 samt ta upp skrivelse från en medborgare som har 

synpunkter på den demokratiska processen i samband med framtagandet av 

detaljplaner.   

 

 

Per- Olof Lindfors 

Sekreterare 
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Protokollet justeras 

 

 

Anna Lund (KD), ordförande  Pål Keusch (S) 2 vicc- 

ordförande  

 

Särskilt yttrande från Socialdemokraterna  

Vi Socialdemokrater i Demokratiberedningen vill genom detta särskilda yttrande 
beklaga att Ann Sandin Lindgren avsagt sig sitt uppdrag i Demokratiberedningen och 
uttala vår kritik mot hanteringen av ärendet. Vi anser att vi behöver ha ett gott 
samarbetsklimat över våra politiska partigränserna och hoppas att vi utifrån vunna 
erfarenheter bygger vidare framåt med respekt och ödmjukhet.   

Pål Keusch 

 

 

  

 


